
 

Dirigente: Dott. ssa Agostina Melucci  

Responsabile del procedimento: Antonio Luordo  

Tel. 0544/789371        Fax: 0544/32263           e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it  

 

Via  di Roma, 69 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351      Fax: 0544/32263 

e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.ra.istruzioneer.it  

 
Ufficio X - Ambito territoriale di Ravenna 

 

Prot. n. 4237         Ravenna, 18/08/15 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo e ATA per l’a. s. 2015/16 sottoscritto il 13/05/2015; 

VISTO  il proprio decreto n. 4138 del 13/08/2015, con il quale sono state pubblicati le 

graduatorie definitive dei docenti di scuola secondaria di secondo grado aspiranti alle 

utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali per l’a.s. 

2015/16; 

VISTO  il reclamo presentato dal docente Fabbri Gianluca, (FO, 08/05/1967), avverso 

l’esclusione dall’elenco degli aspiranti con istanza di utilizzo; 

CONSIDERATO che lo stesso, trasferito d’ufficio nell’anno scolastico 2010/11 dall’ITI Bucci, quale 

soprannumerario senza avere presentato domanda, ha richiesto negli anni successivi 

il trasferimento anche nell’istituto di precedente titolarità, e che pertanto lo stesso 

docente, ai sensi dell’art. 2 lett. B, ha titolo a presentare istanza di utilizzo; 

 

 

DECRETA 

 

Il prof. Fabbri Gianluca (FO, 08/05/1967) è incluso negli elenchi degli aspiranti alle utilizzazioni per 

l’a.s. 2015/16, con diritto al rientro presso l’ITI Bucci di Faenza e rientro sede presso il Comune di 

Faenza. 

    

 

IL DIRIGENTE 

Agostina Melucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 


